



ES-Leasing ApS

c/o Peter Skafte Holding ApS, Park Allé 352 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 02 46 11

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Peter Skafte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES-Leasing ApS
c/o Peter Skafte Holding ApS
Park Allé 352 A
2605 Brøndby

Telefon: 43 27 00 00

E-mail: peter@skafte.dk

CVR-nr.: 35 02 46 11

Stiftet: 11. januar 2013

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Peter Skafte

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

Peter Skafte Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive leasingvirksomhed med nyere brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.390	20
Andre finansielle indtægter	44.990	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.033	-30
Resultat før skat	21.347	27
2 Skat af årets resultat	-4.583	-3
Årets resultat	16.764	24
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.764	24
Disponeret i alt	16.764	24

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Leasingtilgodehavender	1.046.256	1.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.256</u>	<u>1.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.046.256</u>	<u>1.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.857	28
	Andre tilgodehavender	12.216	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.073</u>	<u>28</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.232</u>	<u>24</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.305</u>	<u>52</u>
	Aktiver i alt	<u>1.185.561</u>	<u>1.130</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	41.862	25
Egenkapital i alt	<u>121.862</u>	<u>105</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.550	31
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.550</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	493.719	441
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.719</u>	<u>971</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.430	0
Anden gæld	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.430</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.149</u>	<u>994</u>
Passiver i alt	<u>1.185.561</u>	<u>1.130</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.016	30
Andre finansielle omkostninger	17	0
	<u>30.033</u>	<u>30</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.857	-28
Årets regulering af udskudt skat	6.440	31
	<u>4.583</u>	<u>3</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Leasingtilgodehavender		
Kostpris primo	1.078.084	854
Tilgang i årets løb	602.926	731
Afgang i årets løb	-634.754	-507
Kostpris ultimo	<u>1.046.256</u>	<u>1.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.046.256</u>	<u>1.078</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.098	1
Årets overførte overskud eller underskud	16.764	24
	<u>41.862</u>	<u>25</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
